平成 26 年 12 月９日
各  位

会 社 名 日成ビルド工業株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森岡 篤弘

（東証１部・コード番号 1916）
問合せ先 上席執行役員管理本部長 酒井 隆男
電話番号 076-268-1111（代表）

（訂正）「ベトナムにおける合弁会社設立に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 26 年 12 月８日公表の「ベトナムにおける合弁会社設立に関するお知らせ」につきまして、

一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
３．合弁相手先の概要
 （１）名   称 PETROLIMEX CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY №1
          （省 略）
 （５）資 本 金 VND6,421,500,000

【訂正後】
３．合弁相手先の概要
 （１）名   称 PETROLIMEX CONSTRUCTION JOINT STOCK COMPANY №1
          （省 略）
 （５）資 本 金 VND10,000,000,000

以 上

h.shimada
新規スタンプ